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KYMA

MOBILITA

KYMA MOBILITA' S.p.A.

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

Sede legale cd amministrativa: 74121 TARANTO - Via C, Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 Iinee urbane) - Fax (0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale softoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTC ORDINATIVO
2023 2.295 10/10/2023 15.800,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVOQ

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DICONSI EUROC:

PAGAMENTO: Bonifico

quindlcimllaottocento e xx / 100

MONTE DEI PASCHI DI SIENA

AUTOSERVICE D'ELIA SRL

74020 MONTEIASI (TA)
Partita IVA: 03293210732 C.F. 03293210732

€C 13.07.0001;

CONTRADA NUNNI GRANDE KM 667 5.P SNC

IBAN: IT4010103079021000001539578

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. FO23/1253 del 23/03/2023

feaco03e0L 86

VISTO CONTABILITA . ’
7 \

PAGAMENTO FATTURE N.
F023/1253 CIG Z403A722C6
IMPORTO LORDO 15.800,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 15.800,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 15.800,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA"
ILDIRETTORE I PRESIDENTE

o




AGRERUES DS SQ/(%
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&
e ) iscossione
Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell‘'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 202300003651263 Codice Fiscale; 03293210732
Identificativo Pagamento: 2295 Data Inserimento: 10/10/2023 - 9:46
Importo; 15800,00 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiante

Codice Utente: 04RXUDPPU

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione:  KYMA MOBILITA S.P.A.

.I\gnzla:’dcaléeB g{\gnmite-Rlscosslnne - Agente della Riscossione per I'Intero territarle nazlonale - Sede legale Via Gluseppe Grezar, 14 - 00142 Roma - Repistro delle Imprese dl Roma, C. F. @
P. IVA 13751

n



\

FATTURAELETTRONICA Id SD1: 9298070000 Data SDI: 24/03/2023 11:57
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente . Destinatario
AUTOSERVICE D'ELIAS.RL AMAT, SPA
C.da Nunni Grande, KM 867 Via S.P. 7 Appia VIA CESARE BATTISTI 657

74020 - Monteiasi - TA - IT

P.IVA: [T03293210732

Cod. Fiscale: 03203210732

Regime fiscale: RFO1 (Regime crdinario)

74123 - TARANTO - TA - [T
P.IVA: [T00146330733

Codice Ufficio: 0000000

PEC: amat@pec.amat.ta.it

a b o armrti t oo i

é Dati Fattura
Natura Documento Numero Data Importo Totale
Fattura FO23/1263 ¥ 2023-03-23 EUR 19.276,00

Causale

LIVA sar versata dall' Ente Pubblico af sensi dell' art. 17-teraDPR:n. 63372
vV

Art.17 fer D.P.R n 833/1972 ’

Km:781.801

Dati ordine acquisto

kDA S o SR

wwo

5824313106964 CIG Z403A722C6

RENEY

PN : ) * 0 [V:NENC Y
Ord.112/2023 Data Crd. 2023-03-20 Commessa Targa: FK47"}MM;Z Telaio: WEBB

Dati DDT

}“ﬁéttaglio linee Fattura ~ T T T e e e e e e “_-M-'MWW’,
Articolo ‘Descrizione UM, Qta Pr. Unitarlo | Pr. Totale IVA
VAREE | SMONTAGGIO E MONTAGGIO MOTORE E CAMBIO PZ 1 15.800,00 2%

RIPRISTING IMPIANTO ELETTRICO ZONA MOTORE E PARTE
ABITACOLO A SEGUITO DI PRINCIPIO DI INCENDIO
RIPRISTING COIBENTAZONE ZONA MOTORE SMONTAGGIO
E MONTAGGIO RADIATOR! PER SOSTITUZIONE POMPE
IPRAULICHE NUOVE FORNITA DAL CLIENTE CON LAVAGGIO
IMPIANTO A SEGUITO DI CONTAMINAZIONE OLIO JIDRAULICO
SOSTITUZIONE D! NR. 02 ALTENATORI NUCVO FORNITI DAL
CLIENTE SOSTITUZIONE IMPIANTO ELETTRICO PRINCIPALE E
NR. 03 CENTRALINE FPS RECUPERATE DA BUS 673
VERNICIATURA PARTI CARROZZERIA COFANO POSTERIORE
RECUPERATO DA BUS 673 SOSTITUAONE LUNOTTO
POSTERICRE LAVORO NR.112/2023 DEL 20/03/2023 BUS 701
ClG 2403A722C6 COORDINATE BANCARIE : BANCA MONTE
DEI PASCHI DI SIENA [BAN : [T4010103079021000001538578
TARGA FK477MM

TELAIC WEB62824313106964

15.800,00

o

fﬁuati Riepilogo

L




~Natura/Esigibilitd IVA

AL 1va | Impenibile Imposta

S (scissione dei pagamenti) Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i.

22% | 15.800,00 | 3.476,00

"' Datt pagamento

e s et . g et o ke i

bt b .ty b St a1 8 553 B S50 AR M b Lo bbb b, S e

Condizioni Pagamento Modalita Data Scadenza l Importo | Istitto | IBAN
Pagamento completo \
g \
Bonifico 2023053 EUR 15.800,00 [T4010103079021000001539578

Dati Trasmittente: [T12281740154 - Progressivo Invo: 1C7KU3

Versione Style 2.10.1

s

]
= D M. :‘""ﬂ"-ﬁf'i'm‘"

romaoireaisT 1 MAR. 2023

CEsfut ©904£03, cow3

O4.08.6008 f1, 0808 VAT
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:9298070000 Data SDI: 24/03/2023 11:57
R . _ Formato Trasmissione: FPR12
Mmente '*" Qestmatario .-‘ TR T e e e SR
| AUTOSER\IICE D'ELIAS.RL. AMAT. SPA
C.da Nunni Grande, KM 867 Via S.P. 7 Appia VIA CESARE BATTISTI 657
i 74020 - Monteiasi - TA- [T 74123 - TARANTO - TA - [T
, P.VA: TO3203210732 P.IVA: [T00146330733
| Cod, Fiscale; 03293210732
" Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: 0000000
: PEC: amat@pec.amat.ta.it
i
b b . R I I S LN TI O e A
Natura Documento Numero Importo Totale
Fattura FO23/1253 2023-03-23 EUR 19,276,00
. (:;aus-a]e . -, ; . S ¢ : ' - . v
LIVA sara versata dall' Ente Pubblico ai sensi dell' art. 17-4ter;DPR:n. 833/72
Art.A7 ter D.P.R. n 633/1972 T
Km:781.801
P Fea gt AR
,Dati_ ordine acquistq oo . . y . B :
i SBT3 ey ‘a 0y l ..af‘\ sadie g rl‘r‘w ‘; L YN L. . Ty wglar L B
LA . ) (A N RS R
Ord.112/2023 Data Crd. 2023-03-20 Commessa Targa FK4?7MM Telalo WEB62824313106964 CIG Z403A722C6
- Dati DDT ' g
{Deffaglio linee Fattura’ ' ) '
ZArtiS;olo D Descnzmne AL UM 1 Qta | PrUnitario | Pr.Totale [ IVA
VAREE | SMONTAGGIO E MONTAGGIO MOTORE E CAMBIO 15.800,00 15.800,00 2%

PZ 1
RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO ZONA MOTORE E PARTE .
ABITACOLO A SEGUITO DI PRINCIPIC DI INCENDIO
RIPRISTINO COIBENTAZICNE ZONA MOTORE SMCONTAGGIO-
E MONTAGGIO RADIATORI PER SOSTITUACNE POMPE
IDRAULICHE NUCVE FORNITA DAL CLIENTE CON LAVAGGIO
IMPIANTO A SEGUITO B! CONTAMINAZIONE QLIO IDRAULICO
SOSTITUZIONE DI NR. 02 ALTENATORI NUOVO FORNITI DAL
CLIENTE SOSTITUZONE IMPIANTO ELETTRICO PRINCIPALE E
NR. 03 CENTRALINE FPS RECUPERATE DA BUS 673
VERNICIATURA PARTI CARROZZERIA COFANO POSTERIORE
RECUPERATO DA BUS 673 SOSTITUZIONE LUNOTTO
POSTERIORE LAVORO NR.112/2023 DEL 20/03/2023 BUS 701
CIG Z403A72205 COORDINATE BANCARIE : BANCA MONTE
DEI PASCHI DI SIENA [BAN : T4010103078021000001532578
TARGA FK477MM
TELAIO WEB62824313106964
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IL RESP, UNITA' CONTRATTI
psf supenisions

PSR o I~ N e -

Dzliv, C.A. . : dzl S 2

Lo Dzlin, CA . ¢zl
"UFFIGIO RAGIOMERIA
erince deti contsbili - .
csl
2ts sozdsnze pegamento indicsis In fzlurs snte o
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per supsrvisions S

JATA T - |[FIRMA

- .. = . lClOTEC‘iICO
- VEfincs p richs Es:cuzmn faven

IL CARD AREA INFORMATICA E STATISTICA Daia sczdsnza pegamento
vainics dali teonicl . e

Dzie scedsnzs paosEmsenio

DATA SIRMA DEL R‘:SE’O\IS:-\BN E

IL RESPOMNSABILE UNITA' TECNICA B -
: p:—:rsupa ﬂ icne R
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE - e

UNITA' AA.GG.EPP.RR, NOTE:
VEice conferimanto incsrice
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Natura/Esigibilita IVA

" ALIVA . Imponibile | Imposta

- U S SR, e ]
S (scissione dei pagamenti) Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i. | 22% } 15.800,00 E 3.476,00 !
Dati pagamento a v

ot S i e bt I . : k-4 T T AR v ‘-I’e!\ : . t ; B ! 55 I

. Condizioni Pagamento L Modalita Data Scadenza ll importo Istituto 1BAN i

- i

* Pagamento completo i

! Bonifico 2023053 EUR 15.800,C0 | [T4010103079021000001539578 i

L i

Dati Trasmittente: [T12281740154 - Progressivo Invo: TC7KU3

Versione Style 2.10.1

l . et .9\' '\’\_,SF? !:
R VAT
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GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: Jo4 oitta: D'ECIA
| z s, MBJE3 /\/
ANALIS! PRELIMINARE 4 l COMMESSA Nr.
BUS IN AVARIA - data /( K/O/{/ 3» ‘ \ /ﬂ‘ 0 935 .
DOCUN; T . Presente In oTlpo Data Allegato
ENTAZIONE: commessa gsinaie documento Protocollo Copia
. opia . ‘/ glalla
1. Bolla di avarla officina C @6/6, \/l /(0}338
2. D.D.T. emesso da KYMA d trasferimento b d
delrlpar':to:: a rasferimento bus a sede jé//{ J S] v
3. Mall “Richlesta di preventive” (punto “I” della pro- '
cedura) ventivo? fpunto T EETR P /( Q/ 1/' J\/ . /
4. Preventivo Inviato dal soggett (punto “lI"
R AAET

5. “Ordine di esecuzione del lavorl’ {punto "y, Y e
“y|* dalla procedura)

3V (R
I s fir
12/3 b8
/{8/5'\/ %

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

= NN

7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

<(<<< <Ix] I
olo OO DI C
Qg’i'ﬁ\i"\i

Q§< << < <<

8. “Verbale dl collaudo”, redatté e sottoscritto con le
modalith descritte al punto “Vii” della procedura

9. Altri documenti:
firma mj Data J | Note:
Controllo eseguito da: dz j Q / 05

{

SEZIONE2 / .
{ v \|
VERIFICA FATTURAZIONE Nr.fattura:f'{)l%bﬂj Data fattura: lg\gg\gg 2 | importo: E4580,004H b
NOTE: .
J \‘I
firma Data
Capo Unit2 Tecnica: é@@ﬁi oy 27 6 SET. 2023
[Mod, /2021 - AT_| “Grigtia di controflo documentazione” [ pate: 23/09/21 | sag.
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Ge MOBILITA

“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto *VI" della procedura)

U’/S

(BUS 701 ~ RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO ABITACOLO E CARROZZERIA )

Il giorno KIOQ? calie ore Q i@? , presso la sede AMAT, si procede alla redazione del

“Verbale di colfaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalia ditta D'ELIA,

autorizzati con “Ordine di esecuzione del lavori” prot. 4838/23 del 23/03/2023.

Sono presenti;

per AMAT: Marianna- Ettorre, in possesso del profilo professionale di “Resp. Unitd

Tecnica Complessa” par. 250(min. 170)

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-} Risultati dell'operazione di collaudo:
CONFORME ALL'ORDINE, COME RILEVATO DALL'OPERATORE %%O IN DATA

WR[B|UD  QUANDO HA EFFETTUATO IL COLLAUDO PER RIAMMETTERE IL BUS IN
ESERCIZIO .

-) Eventuall osservazioni:

FARAY

AT TN

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): E POSITIVO [ ]NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

Il Rappresenfygnte deII'AMA'I;I

| Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” | Data: 09/02/18 [
RELATIVA

SEZ. 2:

KYMA MOBILITA S.p.A.

Socleta per Azloni con Sodio unlco soggetta a direzlone e coordinamento da parte del Comune di Tarantc

S .:—
4 ;g Via Cesare Battlstl, 657 — 74121 Taranto { 099 7356111 - Fax 099 779424;
] wvw.kymamobilita.it ~ kymamoebilita@kymamebilitadt - PEC; kymamobllita@pec.kymamoblilita,r
TARANTO C.F., P.IVA e N° Iscrizlone al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Soclale € 2.340.463,00 Int. vers

CAPITALE DI HARE

i
| w




KymAa

MOBILITA

ALLA CONSEGNA DE| RICAMBI SOSTITUIT]
{TUTTI QUELL! PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per quanto attiene
alle colonne a), b, ¢) e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica
Pr. Denominazione ricamblo Quantita Costo ricamb] sostituiti
L NO
; ey
T oNoTio Po K. A | e v
2 | AelesSoe Ranmo] | A | puel v
3 " EeopdPor s | A | ada( %
[N ., {
4 [foriTe  OcEOmuntlicue. . L | 4 | piS v
5 ‘ ey
————T
I3 . /
s T
? /
10 /
1 /
12 o LA
13 /
14 /
15 /
16 /
17
—
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): POSITIVO [ ] NEGATIVO
{barrare il caso che ricorre)
I Roppresen’rgn‘re delf AMAT
| Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” | Dota: 09/02/18 |
IKYMA MOBILITA S.p.A.
‘T Socleta per Azlonl con Sacio unico soggetta a direzlone e coordinamento da parte del Comune di Tarant¢
J Via Cesare Battisti, 657 - 74121 Taranto [ 099 7356111 - Fax 099 779424,

wwwikymamobllitait ~kymamobilita@kymamobilitait - PEC:kymamoblita@pecikymamdbllita.i
TTARANTOD C.F., P.IVA e N Iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 Int. vers

CAPITALE C) MARE




" SOST. CENTRALIVA  HOTORE

CY ™MA e

N MOBILITA

i et

‘Numero problema 107.3387
- DI SEGNALAZIONE AVAHIAE Nhlrr:;rESommessa sy

*

.Data registrazione: Autobus 0701 v

06/04/2023 091622 | Autista  ETTORRE MARIANNA

R

BOLLA | Data 06/04/2023

‘.

Localita avaria: DEPOSITO
inserita da: SCALZI PREMIO |
AVARIA DISPOSIZIONE DlTTA D' ELIA IMPIAN[TO ELETTRICO
; Data - Qrario - Operatori - Intervento eseguito: )
I |
F !
: ‘
. RFhy g meos‘-l Mu TSNP CE4cs Cnm  duGig  wieech  REoiia
‘ m—:né.—o:}-‘v;f:} F).d.':,l. &r'\ogr CSCAN Mt et 4 8 HOYORE TOA Wﬂ‘d'%du#&&»\“
{
|' ' bUM'\'S\_c- o lﬂe&m;l\o
! Invio ditta esterna: @_ -ZOff b &6
i
j Collaudo ditta / /
| esterma: | - PITA _5 cd g / sf 2%
280 QMJ C%.JM\ gJﬂ?D\M- VYU ey
[Zseaz,w\ar Vo_)lJ /4 (’t?-‘i&'%étwa- )
-.iDataeora. g T
“restituzione esercizio: Y }/{ (;_/7

N
AT AT N Tt T ) TFEFA L A W AAOATTY PO A N A At oM ™ st e e



L KYMA

;,f MOBILITA

A Wiccerti-3.5h

o _BOLLA

&) SEGNALAZlON E AVARIA

5’

P
e et

RicERes GUASTI

Data 04/04/2023 l
“"Nufiero problema 107.239 ;. _

% Numero commessa /{L(O‘% ZB]—- :

/ Data registrazione: Autobus

<7 |04/04/2023 12 10 48 | Autista

; Locallta avaria:

DEP

GRECO EDUARDO _

0701 i

v

SPERTI MASSIMO

i msenta da

AVARIA
SCATOLA STERZO

CONTROLLO SENSORE TEMPERATURA ACQUA ANOMALIA

Datg - Orario - Operatori - Intervento eseguito:

e Nej— Lvt)é«@?t

|
|
!
I
|
I
i

D)

M VURFE DA

(1T PS> ©

F2 L9 2o

W sl 4 PROBLE N,

Invio ditta esterna:

Collaudo ditta

‘} esterna:

i
[

"“——fData 0] o= F T
' restituzione esercmo N
i
l
|
l +
Firma Operatore




MOBILITA o

i —

Spett.le D'ELIA ANTONIO
Cont.lNunnI-Grﬁnde‘557
74020 MONTEIASL.[TA)
‘Fax n. 059:6823113

Lavoro n, 112/2023 del 20.03.2023

OGGETTO: bus n. 701 - Ordine di esecuzlone del lavor] di RIPRISTINO [MP. ELETTRICO, ABITACOLO E CARRDZZERIA

CIG2a03AT2205
Visto che:
3. Con mail invita in data 15/01/2023, D.D.T.-40-del 18,01.2023 @ stato richiesto preventivo di spesa in merito.al bus in
oggetto;
b. Il preventivo, pervenuto indata 24/02/2023, prot.3393/23 indica Il costo totale deltinterventoin € 15.800,00 +IVA;

¢ nellaseduta del Consiglio di Amministrazione ¢ stata dellberata la riparazione dell'autobus sacondo:il preventivo forito:
Tanto premesso, siemette Pordinedl.esecuzione dgi lavori alle seguenti-condlzloni:

1, costo dell'intervento: € 15.800,00 + IVA;

2. tempo dl esecuzione dell'intervento: n. 3.glornl lavorativi dalla data di ricevimento dellapresente;

3. penale per ritardata «consegna: pari al 2% .dellimporto .dei Javori per ogni glorno 'solare, IVA esclusa, fino alla
concorrenza del 10% di tale importo, Superato tale limite I’AMAT provveder3 al ritiro de! veicolp, addebitando alla ditta
ogni onere relative, nessuno escluso;

4,  paranzia sull'Intervento: 1.anno;

5. .consegna autobus: consegna.c/o Amat a'Vs carico;

6. redazlone da parte di AMAT:dél “Verbale di.colloudo” presso la sede AMAT: ilpredetto verbale sard redatto a cura di
AMAT su appositomodello predisposto:e compliate al:momento det rientro dal velcolo nel:deposito aziendale AMAT. 5!
.precisa che la.Sezione n..2 ditale verhale & rifaritaalla-verifica dellaconsegna:dei ricamb! sostitultl-dlimporto-superlore
a € 100,00. L'eventuale eslto negative del,predetto verbale non cansentira la liquidazione della fattura relativa al lavari
-eseguiti. Sara Vs. facolta richiedere capla del suddstto verbals;

< %
Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In uscita n. 0004838/2023 del 23/03/2023 09:43:35

7. -Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM;

Formato trasmisslone fattura elettronica : FPR12 (Fattura tra privatl);
9. Codice destinatarlo; SWKIP7T.

KYMA MOBILITA S,p.A.

e g Socletd per Azionl con Socto unlta soggetta a direzione e cunrdinamento da parte del Comune ol Tarantc

o Via Cesare Battlst], 57— 74121 Taranto { 099 7356111~ Fax 049 779424,

v kymeaionatin e kymamobilita@kym amaobilitadt - PEC: kymamablila@pec.kymamaobllita.:

tﬁﬁﬁf_:n ‘C.F., P.IVA & N°Iscrizione al Reglstra imprese d! Taranto 00146330733 - Capltale Socdale €2,340.463,00 Int. vers




Oggetto: |: Richiesta cause incendio bus 701 AA %-GNOU-U)Q
Mittente: <info@autoservicedelia.com> A1
Data: 20/04/2023, 09:34 el o 43S {TB

A: "'Marianna Ettorre"™ <marianna.ettorre@kymamobilita.it> %

Buongiorno,
avevamo gia risposto in data 21/03/2023.
Inoltre si comunica che il bus in oggetto pud essere ritirato il lavoro eseguito rientra in garanzia.
Controlli eseguiti:
e Test breve ingresso;
e Verifica impianto elettrico
e Sostituzione batterie (fornite dal cliente)
e Test breve uscita

Inoltre si precisa che rispetto alla anomalia da Voi riscontrata il problema si concentrava sulle batterie, in quanto in
fase di avviamento essendo completamente scariche e avviato con Booster esterno le centraline andavano in
blocco provocando anomalie generali.

Pertanto si consiglia quando la sosta del veicolo & abbastanza lunga di utilizzare lo stacca batterie in maniera che
le stesse non hanno assorbimenti e tengono la carica sufficiente per il prossimo avviamento.

A Vostra dispaosizione per ulteriori chiarimenti.

Cordialmente



CHRERYSLER

< EvoBus

e
@ Mercedes-Benz Jeep smot Mercedes-Benz
[=1-T-1°1T | . \ o W W ER e }

AUTOSERVICE di D’ELIA ANTONIO

OFFICINA AUTORIZZATA MERCEDES BENZ VETTURE-SMART-VAN
VEICOLI- INDUSTRIALI-UNIMOG-EVOBUS-SETRA

CENTRO REVISIONI MINISTERIALI VEICOLI INUSTRIALI—VETTURE]
CENTRO REVISIONI TACHIGRAFI DIGITALI 4.0

S.P. 7 APPIA Km 667 Monteiasi (TA) 74020 Strada San Giorgio Jonico-Grottaglie
P.L IT00784240731

Tel. + 39 099.5918780

IO LLTY RS
MNUMERD VERDE
00800-f 7777777

In altornstiva: 30 02 754 10727

et & g oo Tearmepo i cat
www.mercedes-benz-sernvice.it
info{@autoservicedelia.com
magazzino@autoservicedelia.com
amministrazione@autoservicedelia.com

Le informazioni contenute in questo messaggio di posta elettronica e negli
Allegati relativi sono riservate e confidenziali. La lettura, la copia e la
Diffusione degli stessi sono pertanto vietate. Qualora non fosse il destinatario
Del presente messaggio e l'avesse ricevuto per errore, La invito ad eliminarlo,
dandg. tempestiva comunicazione tramite e-mail di ritorno al mittente originale.

The information contained in this e-mail and in any attachments is to be
Considered secret and confidential. Reading, copy and diffusion are strictly
forbidden if you are not the intended recipient. In this gase you are kindly
requested to destroy this email and notify the original sender immediately.

Da: info@autoservicedelia.com [mailto:info@autoservicedelia.com]
Inviato: marted] 21 marzo 2023 07:20

A: 'Marianna Ettorre’

Oggetto: R: Richiesta cause incendio bus 701

Buongiorno,

in riferimento a quanto richiesto lo scrivente comunica che il principio di incendio e relativa causa e da attribuire al
bloccaggio dell’alternatore principale e successivo corto circuito, forte surriscaldamento delia cinghia servizi
sviluppando un focolaio che a sua volta ha compromesso altre parti del vano motore, rispetto alla prevenzione e
cioé il non verificare questa tipologia di eventi e da considerare che detto veicolo risulta essere datato e con
eccessivo chilometraggio, pertanto si consiglia nelle fasi manutentive il controllo capillare degli organi di rotazione
“cuscinetti alternatore, principale e ausiliario, compressore aria condizionata, supporti dell'impianto elettrico
motore in materiale plastico, controllo dei sentieri di passaggio impianto elettrico, controllo visivo dei condotti
carburante, verifica dello stato, etc..”.
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A Vostra disposizione per ulteriori chiarimenti.
Cordialmente
Antonio D’Elia

CHRYSLER

——— EvoBus
@ Mercedes-Benz Jeep goz Mercedes-Benz
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AUTOSERVICE di D’ELIA ANTONIO

OFFICINA AUTORIZZATA MERCEDES BENZ VETTURE-SMART-VAN
VEICOLI- INDUSTRIALI-UNIMOG-EVOBUS-SETRA

CENTRO REVISIONI MINISTERIALI VEICOLI INUSTRIALI-VETTURE]
CENTRO REVISIONI TACHIGRAFI DIGITALI 4.0

S.P. 7 APPIA km 667 Monteiasi (TA) 74020 Strada San Giorgic Jonico-Grottaglie
P.L IT00784240731

Tel. +39 099.5918780

LIV INSTIV &
NUMERD VERDE
C0800-1 7777277

In aligrrativa: +30 02 784 10277

Ricoadato d) comunicare dsi dal
wolcchs o ludgo Sl [evmg.

www._mercedes-benz-service.it
info@autoservicedelia.com
magazzino@autoservicedelia.com
amministrazione@autoservicedelia.com

Le informazioni contenute in questo messaggio di posta elettronica e negli
Allegati relativi sono riservate e confidenziali. La lettura, la copia e la
Diffusione degli stessi sono pertanto vietate. Qualora non fosse il destinatario
Del presente messaggio e avesse ricevuto per errore, La invito ad eliminarlo,
dande tempestiva comunicazione tramite e-mail di ritorno al mittente originale.

The information contained in this e-mail and in any attachments is to be
Considered secret and confidential. Reading, copy and diffusion are strictly
forbidden if you are not the intended recipient. In this case you are kindly
requesied to destroy this email and notify the original sender immediately.

Da: Marianna Ettorre [mailto:marianna.ettorre@kymamobilita.it]
Inviato: lunedi 20 marzo 2023 11:37

A: antonio.delia@autoservicedelia.com; Autoservicedelia
Oggetto: Re: Richiesta cause incendio bus 701

Buongiorno

avete ricevuto la nostra richiesta?



Ing. Marianna Ettorre

Capo Area Manulenzione Parco Rotabile - Officina

KYMA MOBILITA S.p.A. K

Via Cesare Batusti, 657

74121 TARANTO
Tel,: (+39) 099 7356233 KYMA
Fax: (+39) 099 7793247 MOBILITA

Cell.: {+39) 348 4916730

E-madil: mariannd.ettorre@kymamobilita.it

Nel ifetro Sef pnos $ancd on il Digs, 1950 denomnaty “Cockce in
mateny & proferone de dih peruonsh® ed & Regolsmento UE J016/679
GDAR w1 Informriame) che Queita emad @ le informaron in £553 contenie
SN0 raeryale 1000 o eldusvamente al destinatano, Qualors versste in
POLIELSO PEr ErTONE O POr L350 &1 Quesste ITOrMAON, GradnMIMo casers
avvisal de¥incomeeroerie o (e disbrupgeste W presonie,  Per L2000 v
Kordiamo che NAKEIS mproond Gella presente (Hsbluce welapone 8
oncettl espreay nel DU, n. 19603 ¢ UE 2016/679. Per le vontre
COmUNICILOn mandste Una mad o ymamolalta Qkymamoblits 2,
Respettalamirentn, Non Rampere Questa mail e non & noorssena,

tn ha respect of princpies stateg by L.D. 1960, idontfed ay “Low on the
protection of personal data® and 2o the EU Regulaben 2014/679 GDPR, we
inforrn e this e-mad and Iformaton heren ane reserved Ondy and
exthacrtly to the reopert’s wie. Shoukd you erroncoualy dogune tuch
information, phease nobly the InCorveruency and destroy thes ¢-mail, We
therefore remind you Ut improper wse hereof represents yvokation ko the
prngiples exprested In LD, 196/0) and UE J016/679. For any
communication, kindly send an e-mail to
Iymanelelity Biymamobats. 1.ReSe0t the emvirohmen, Do not pring this
e-Mi3d unies Sk & Doy,

11 15/03/2023 18:23, Marianna Ettorre ha scritto:
Buonasera

con la presente vi chiedo gentilmente di esprimere in maniera sintetica le
probabili cause di incendio che avete rilevato e/o ipotizzato nello
smontaggio dei vari componenti del bus 701.

tanto al fine di trarre indicazioni utili per la gestione del parco mezzi e di
fornire considerazioni anche alla dirigenza.

grazie

Ing. Marianna Ettorre

Capo Arca Manutenzione Parco Rotabile - Officina

KYMA MOBILITA S.p.A. K

Via Cesare Battisti, 657

74121 TARANTQ
Tel.: {+39) 099 7356233 KYMA
Fax: (+39) 099 7794247 MOBILITA

Cell.: (+39) 348 4916730

E-mail: marianna.ettorre@kymamobilita.it

A k|
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concett! expresw nel Dligs. o 19403 e UE 2004/629. Per le vostre
COMUIICATON mandse una mad 3 bymamobaita Chymamotslits. .

Reipetta amitento, Non siampan Questa mail 54 non & neccssaria,

1n WA respact of pringpdes stated by LD, 196/0), enthed 83 *Low on the
protechon of personal data” snd Lo the EU Regulaten 2016/679 GDIR, we
inform that th e-mail and irfarmanen hisen ane resorved only and
cxtusevely 1D the reopent’s ute. Should you ormoneosly aogsre sxh
Informatson, prease Aoty the INCorvenerke and destray ths omadl, We
therefore remind you that Improper wne hereof repretents vdahon T the
panciples exprested In LD, 196/03 and UE 2016/679. Fer any
communication, kindly 3¢cnd an e-mail to
kymamcdia Bhymamodata, LRSI the ervironment, Do net prin tha
£ Lrlens 1S NOCSSNY.




AUTOSERVICE D'ELIA SRL

Officina Aufcrizzata Mercedes-Benz @ Smart

Veture Fucristrada - Velcoli Commerciali
Velcolt Industriali - Fuso

74020 Monteiasi (TA)
Tel.+39 099 5918780 - Fax +39 099 6823113
url: www.autoservicedelia.com

url: www.autoservicedelia.mercedes-benz.it
R.E.A'TA n. 15395 - Part. VA 03293210732
info@autoservicedelia.com

Mercedes-Benz ¥ qurt

Spett.le
AMAT. SPA
VIA CESARE BATTISTI 657
74123 TARANTO (TA)
- COPIA PER IL VETTCRE -
COD.FISG./P.IVA CLL/FOR. CODICE CLIJFOR. |N.DOCUMENTO DATADOCUMENTO |N.PAGINA
DOCUMENTO DI TRASPORTO 00148330733 39012 DV23/0057 20/04/23 1
Codice Descrizione Quantita
VARIE RITIRO BUS 701 1
VARIE CONSEGNA NR 2 BATTERIE 2
Vo \
/4 V4 LENTRO BLEoamSt LT3 E O 6@9430
r
ANNOTAZIONI FORTO PESO
FRANCO
TRASPORTO A CURA DEL CAUSALE DEL TRASPORTO DATA INIZIO TRASPORTO| ASPETTO ESTERIORE DE1 BENI N. COLLI
MITTENTE RESO DA CONTO LAVORAZIQ] 20/04/23 VISTA 1
VETTORE FIR)!A@ NDUCENTE % FIRMA DEL DESTINATARIO
<D

Centro Revistoni Ministeriali Veicoli IndustrialiiVetture
Marchio Registrato

“Gentile Cliente, se trovasse la fattura di difficile comprensione, potra ricevere spiegazioni chiamando il numero telefonico 099/5918780




€.a. [Dirattore Tecnico e d'Esercizio

Tng. M. Riazza

IDirettore :Generale f.

iDott. iP. Carallo

'OGGETTO:DEROGA n. 728 CIRCOLARE n. 3 jprotocolio 4481/DG “INTERVENTI

RIPARATIVI DA EFFETTUARE .SUI BUS AZIENDALY. INDISPONIBILITA
IDELL"AMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMBI ‘OCCORRENTI”

‘Consegna ricambi per AUTOBUS AZ. N. 701 (2005)
IPramesso che:

‘-

il ‘bus & attualmente Ticoverato, .a causa di Un :sinistro, presso il fornitore ID'ELIA «che lha
iprovveduto @lle verifiche del «caso;
Lonsiderato che:

Il 'fornitore in:Officina haappurate lla necessita di sostituire i seguenti ricambi:
o IN. 2 BATIERIE

* i ricambi 'sono .gia presenti a imagazzino, |per «cui @ possiblle prelevarli riducendo e

‘scorte;

Si:chiede .autorizzazione .alla Direzione Tecnica alllinvio, in
suddetti compenenti cfo D'ELI;

derpaga alla circolare iin oggetto, dej
iper.il relative tempestivo montaggio.
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Il Resp. Unita Manutenzioni t

| '
Ing. MartianpalEttonre
i g h ,5}(1_?
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s ,,V 'V.. ' A “Azienda:perila'Mobilithmalf AreadiTaranto'S;p A,
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‘VisiCesare: Battisti G57-=74121 Taranto/:0997356111=Fax' 089 7794247
www.amatitaranto.ft—amal @amat:ta.lt —PEC amat@pec.amatita.it
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s CEDENTE: Dirta, Dipendenza, Demicilio o Resldenza, Partita VA

Azienda per la Mobilita nel
74121 TARANTO Via Cesare Batfisti 657
161.029.73561 Fax-099,7794247

‘Area di Taranto Spa.

DOCUMENTO DI TRASPORTOQ

(Dud.t.) Drr 472 et 14.08.100E - DPR. 695 el 21.421906

N;- AS[ de! .MIQHMZ}

a meztoi
Partita IVA 00146330733 13 vetmre Kcedente [J cessionaric
CESSIONARIO: Dina, Mpendenza, Domicilio 4 Resldenza, Partita WA \ LLOGED DI DESTINAZIONE [se diversd galltngirizzodel cessignario) € VARWZION!
= — D=
(Snr,u’_l . QIR Cg SP?
MobT= a5 - VA . -
CAUSAIF DEL TRASPORTO B “ ¥5. ORI K. DEL - D N conto

eob O e
DESCRIZIONE DEI

[] asaldo

BENI {natura e qualita)

ol Bas a2 N Tat Fer Gomirodis
AP - EETRICO+ =N 0RYT
TE o PERATURA - ACQua
LAMD M A SCATOR BF RNy -
1w S Roy i eA RRoRArs | -
PENO . CONSEG., A Ranslol O
e '
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)
y
A VSN A TOTALE €
I | | | | : | | | | b oty esbom Bonis SMdirt
Contrada Nunni'Grande Km.
I I I | | | ). SP.7snc
H e dr DATA
Consegnéomuz.ro:raspurtoamezzo % »il‘" |D|}-de.3| {1(| 1’}\0 93210;!132,-

1607CD33 (a)
I"J.

certificazione Fecaiz,

(1) Solo in caso df utifizzo jone Gella
fPR. 441/97 e successhve modificazionl,

12} Al sensi delf'ant. 3, comma 2, del



ATTENZIONE:

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascriziont, si prega di compllare le dichiarazicni
sottostanti «a foglio singolos € non a ricalco. L

DICHIARAZIONI -
al sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPR{O
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

I scttoscritto, titolare di licenza all'awtotrasperto di cose in conto propno n. '
dlch|ara che'le segueml cose sono (*) me e mm - s

Al 4 N

O di sua proprieta; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
13 da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito in refazione al contratto di deposito o
01 prese in comodato; ad un contratte di mandato ad acquistare o a vendere.

]
0O prese in Jocazione;

Firma leggibile del titolare
(0 de! suo fegale rappresentante)

B) TRASPORTQ OCCASIONALE D) COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza afl'autctrasporto di cose in conto proprio n. '
dichiara che le;seguenti cose sono (*): '

Q1 di sua proprietd; 0 prese in comodato; Qi prese in locazione,

e costituiscone trasporto occasfonale per fe seguenti esigenze:

1

1

[ 3 ’J f ,
o T i - — Fima leggiblle de! titolare .
an AL!E G 33“{3330 I'UA e {o del suo legale: rappresentante) - -
NBME west a1t A '
a9 .t abasi wminu sbsinod v
oz ¥ Q2 . —= :

(1 ok Pl o A LORERR, : . T

N8BS §4 mgbcgalgn&ei‘sﬁa :91& \hEI ¢3so che il trasporto, oltre che essere occasionale, comprende cose che nentrano fra quelie prcwsh’.‘ nela
licenza e va quindt aggunta a quefia di cui alla lettera A).
i

o TN, ”'3\,"5,/\ e e e m . e e A -
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Taranto 12/04/2023

c.a. Direttore Tecnico e d’Esercizio
Ing. M. Piazza
Direttore Generaie f.f.
Dott. P. Carallo

OGGETTO:DEROGA n. 728 CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI
RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA
DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMBI OCCORRENTI"

Consegna ricambi per AUTOBUS AZ. N. 701 (2005

Premesso che:

s il bus & attualmente ricoverato, a causa di Un sinistro, presso il fornitore D’ELIA che ha
provveduto alle verifiche del caso;
Considerato che:
e Il fornitore in Officina ha appurato la necessita di sostituire i seguenti ricambi:

o N. 2 BATTERIE

» i ricambi sono gid presenti a magazzino, per cui & possibile prelevarli riducendo le

scorte;

Si chiede autorizzazione alla Direzione Tecnica all’invio, in deroga alla_circolare in oggetto, dei

suddetti componenti c/o D’ELIA per il relativo tempestivo montaggio.

Il Resp. Unita Manutenzioni

) Ing. Mj%fi
N omdsite
: {4y

Y o M A Azienda per la Mobilitd nell'Area di Taranto S.p.A.
[ ), V- | Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
MOBILITA Via Cesare Battisti, 657 — ?4121 Taranto / 09? 7356111~ Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., P.IVA e N® iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 Int. vers.




Oggetto: Richiesta Batterie 701

Mittente: <info@autoservicedelia.com>

Data: 12/04/2023, 09:45

A: "'Marianna Ettorre' <marianna.ettorre@kymamodbilita.it>
CC: <officina@kymamobilita.it>

Buongiorno,
con la presente si chiede la disponibilita di nr 02 Batterie per il bus in oggetto.
Cordialmente

CHRYSLER

<> EvoBus

W—*
— _
Mercodes Beny ‘ Mercedes-Benz
@ Mercedes-Benz cf\f. Jeen smart T,

AUTOSERVICE di D’ELIA ANTONIO

OFFICINA AUTORIZZATA MERCEDES BENZ VETTURE-SMART-VAN
VEICOLI- INDUSTRIALI-UNIMOG-EVOBUS-SETRA

CENTRO REVISIONI MINISTERIALI VEICOLI ]NUSTRIALI—VETTURE|
CENTRO REVISIONI TACHIGRAFI DIGITALI 4.0

S.P. 7 APPIA km 667 Monteiasi (TA) 74020 Strada San Giorgio Jonico-Grottaglie
P.L IT00784240731

Tel. + 39 099.5918780

finirAsalnoaiel )
NUMERO VERDE
J 00800-1777 7777 ;

Ia alterrativa; +30 02 754 10777

Ricougate 0} cOMURicate st dol
wiricohs @ hutgo ek foarmo.

www.mercedes-benz-service.it
info@autoservicedelia.com

magazzino@autoservicedelia.com
amministrazione@autoservicedelia.com

Le informazioni contenute in questo messaggio di posta elettronica e neghi
Allegati relativi sono riservate e confidenziali. La lettura, la copia e la
Diffusione degli stessi sono pertanto vietate. Qualora non fosse il destinatario
Del presente messaggio e I'avesse ricevuto per errore, La invito ad eliminarlo,
dande tempestiva comunicazione tramite e-mail di ritorno al mittente originale.

The information contained in this e-mail and in any attachments is to be
Considered secret and confidential. Reading, copy and diffusion are strictly
forbidden if you are not the intended recipient. In this case you are kindly
requested to destroy this email and notify the original sender immediately.
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CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domlcilio o Resldenza, Partlia IvA

Azienda per la Mobifita near
ea diTaranto §
74121 TARANTO Via Cesare Btelig57 "
Tel.099.73561 F- 2 008.7744547
Parlita fvA op1s 1370733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) DFR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12,1996

N. /{gQ del [/{1&01&12Q2b|

[] vettore [T cadente

[ cessionario
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02 | Bar=w= Cob.

826G on

e RO AZ

T
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cessionario
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A

ANNOTAZIOH » ¥ARIAZIONI

NUMERQ PROGRESSMO 7 | FiRMA DEL CESSIONARIO

1607CD33 (a)

Solo in caso di utilizzo in sostituzione delia certificazione fiscale.

4]
{2) Al sensi dell'art. 3, comma 2, del D.PR. 441/97 e successive modiffcazin.
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ATTENZIONE:

I fogli di guesto bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
. sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, del'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO D1 COSE [N CONTO PROFRIO
- PER UN PESQ COMPLESSIVO A PIENQ CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all’autotrasporto di cose in conto proprio n.
dichiara.che lg seguenti cose sono (*): e

{1 di sua proprietd; 2 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
3 da esso prodotte o vendute; 0 tentrte in deposito in relazione a1 contratto di deposito o
O prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere,

0 prese in locazione;

Firna leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

. B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

I sattoscrittp, titolare di licenza all’autotrasporto i cose in conto proprio n. \
dichiara che le seguenti cose sono (*):

D di sua proprietd; O prese in cemodato; O prese in locazione, 1

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze:

[
[} Vil
Jﬂ? .f‘f 133 G“i3§‘!,5—? JJJ"’ \'l U g . -Finma leggiblle del titolare . o -p  —-
\_w— AR o A A e -~- - (o del-stio legale-rappresentante) ' —*
? A \30"1:') l:lnm(l BbsjjnoJ '

AT 2 W :

€Yo LeY ! ) ! i )
lig] Dichiarare T npotesn ] Ie‘lpolég ehatiorrano.
NB.

- La dichiarazione B} va fatta anche nel caso cha il trasporto, altre cho essere occasona!e. cumm‘ende mse the nentrano 7] quelle pre\nste neua -
licenza e va quindi aggiunta a quella di cui alla lettera A).

3
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Oggetto: Re: Richiesta Deliberato CDA bus 701 - marzo 2023 BU‘S ‘\( O ’!
Mittente: Tiziana Tursi <tiziana.tursi@kymamobilita.it>

Data: 03/05/2023, 17:33

A: Marianna Ettorre <marianna.ettorre@kymamobilita.it>

€C: Mauro Piazza <mauro.piazza@kymamobilita.it>, Carallo Amat <pietro.carallo@kymam

Buon pomeriggio Marianna,
te lo invio tabellato.

1) | di autorizzare 'affidamento dei lavori, ai sensi dell’ art.
36 comma 2, alla Ditta Autoservice di D’Elia Antonio al
costo di € 15.800,00 oltre IVA.

Manutenzione straordinaria bus 701 deliberazione n. 19 de!
Mercedes-Benz Citaro O 530G 18 metri. 09 marzo 2023 2) | di autorizzare |a Direzicne Generale, |a Direzione Tecnica
e il Responsabile Unita Tecnica Complessa - Area
Manutenzione Parco Rotabile e Officina ad ogni
adempimento connesso e conseguente.

Per quanto riguarda la prossima seduta, se puoi gia predisporre gli atti e me |i consegni, sarebbe
molto utile.

Saluti.

Dott.ssa Tiziana Tursi

Capo Ripartizione AA.GG. e legali - PR.RR. - Risk
Management e Segreteria Presidenza

- /"‘
KYMA MOBILITA S.p.A.
Via Cesare Battisti, 657
74121 TARANTO
Tel,: {+39) 099 7356225
Fax: (+39) 099 7794247 KM!;‘!ETAA
Cell.:

E-mall: tiziana,tursi@kymamabilita.it

CC N, . W
Nel rspetto dei princlpi sancitl con Il Digs. 196/03 denominato “Codice In
materia d protezione del datl persanali® ed sl Regolomento UE 2016/679
GOPR vl infermiamo che questa emall e [e informaziond in essa contenute
sono riservate solo ed esclusivamente al destinataria, Qualera veniste In
possessc per errore O per £ase di queste Informazlonl, gradiremmo essere
avvisati dellnconveniente e che distruggeste la presente. Per tanto vl
ricordlame che Futllizzo Improprio defla presente costituisce violazione al
concettl espress] nel D.igs. n. 195/03 e UE 2016/67%. Per le vostre
comunicazionl mandata una mail a ky bilitagky bllita.it

Rispatta I'amblente. Non stampare questa mail se non & necessario.

In full respect of principles stated by L.D. 196/03, identified as "Law on the
protection of personai data® and to the EU Regutation 2016/679 GDPR, we
Inform that this e-mail and Information hereln are reserved only and
excluslvely ta the recipient’s use, Shoutd you erroneocusly acquire such
Information, please nobify the Inconveniznce and destroy this e-mall. We
therefore remind you that Improper use hereaf represents violation to the
principles expressed in L.D. 196/03 and UE 2016/679. For any
communlication, kindly send an e-mall to
kymamabiiita@kymanmobilita.it.Respect the environment, Do not print this
e-mail untess it is necessary.

11 03/05/2023 17:23, Marianna Ettorre ha scritto:

Buon pomeriggio Tiziana,

avrei bisogno gentilmente del deliberato del cda di marzo 2023 inerente la
proposta di delibera riguardante la riparazione del bus 701. Devo inserirlo
nella relativa pratica.

Potresti cortesemente inviarmelo?
Ti ringrazio,

saluti




Oggetto: R: Riparazione bus 701

Mittente: <pietro.carallo@kymamobilita.it>

Data: 20/03/2023, 12:23

A: "'Marianna Ettorre™ <marianna.ettorre@kymamobilita.it>
CC: ""Mauro Piazza'" <mauro.piazza@kymamobilita.it>

Buongiorno Ingegnere,

la proposta @ stata deliberata, per cui si pud procedere senz'altro alla trasmissione dell’'ordinativo al fornitore.
Non conosco la numerazione attribuita alla delibera, ma per questo pud sentire direttamente la dott.ssa Tursi.
Saluti cordiali,

PC

ey e
Dolt. Fietro Carollo
Darrtore Genosie 12

KYMA MOBILTA S.p.A. K

Wia Cenre Bacteli, 657
4111 TARAATO

Tedy (+39) GF5 TIMI4A KYMA
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Da: Marianna Ettorre <marianna.ettorre@kymamobilita.it>
Inviato: venerdi 17 marzo 2023 08:41

A: Carallo Amat <pietro.carallo@kymamobilita.it>

Cc: Mauro Piazza <mauro.piazza@kymamobilita.it>
Oggetto: Riparazione bus 701

Buongiorno Direttore,

ad oggi non ho ancora ricevuto, tramite la consueta trasmissione mediante
traspare, il deliberato dell'ultimo cda, tenutosi la scorsa settimana (credo il
09/03/23);

poiché in tale seduta & stata deliberata la riparazione del bus 701, mi premeva
di dar seguito quanto prima alla riparazione tramite trasmissione dell'ordine di
lavoro al fornitore.

Essendo trascorsa una settimana mi sono permessa di chiederle un
aggiornamento perché non vorrei protrarre oltre i tempi di ripristino del mezzo.

Volevo sapere se quindi devo attendere la ricezione del deliberato, come mia
consuetudine, 0 se posso procedere.

Rimango in attesa di un Suo gentile riscontro, scusandomi per il disturbo,

distinti saluti



.‘u_. Oggetto: R: Richiesta cause incendio bus 701
Mittente: <info@autoservicedelia.com>
Data: 21/03/2023, 07:20

A: ""Marianna Ettorre™ <marianna.ettorre@kymamobilita.it>

Buongiorno,

in riferimento a quanto richiesto lo scrivente comunica che il principio di incendio e relativa causa e da attribuire al
bloccaggio dell’alternatore principale e successivo corto circuito, forte surriscaldamento della cinghia servizi
sviluppando un focolaio che a sua volta ha compromesso altre parti del vano motore, rispetto alla prevenzione e
cioé il non verificare questa tipologia di eventi e da considerare che detto veicolo risulta essere datato e con
eccessivo chilometraggio, pertanto si consiglia nelle fasi manutentive il controllo capillare degli organi di rotazione
“cuscinetti alternatore, principale e ausiliario, compressore aria condizionata, supporti dell’impianto elettrico
motore in materiale plastico, controllo dei sentieri di passaggio impianto elettrico, controllo visivo dei condotti
carburante, verifica dello stato, etc.”.

A Vostra disposizione per ulteriori chiarimenti.

Cordialmente

Antonio D’Elia
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- Mercedes-Benz
@ Mercedes-Benz D!- Jeep. smarkt ®E= Tl - N il

AUTOSERVICE di D’ELIA ANTONIO

OFFICINA AUTORIZZATA MERCEDES BENZ VETTURE-SMART-VAN
VEICOLI- INDUSTRIALI-UNIMOG-EVOBUS-SETRA

CENTRO REVISIONI MINISTERIALI VEICOLI INUSTRIALI—WT'ITJREI
CENTRO REVISIONI TACHIGRAFI DIGITALI 4.0

S.P. 7 APPIA km 667 Monteiasi (TA) 74020 Strada San Giorgio Jonico-Grottaglie
P.I.IT00784240731

Tel. + 39 099.5918780

Patianlensil |
MNUMERO VERDE
00800-177277777

I1n alterrativa: +39 02 754 19 777

Ricoudate df comunicaic ol dal
veleolo ¢ g0 ol frarmo,

www._mercedes-benz-service.it
info@autoservicedelia.com
magazzino@autoservicedelia.com
amministrazione@autoservicedelia.com

Le informazioni contenute in questo messaggio di posta elettronica e negli
Allegati relativi sono riservate e confidenziali. La lettura, la copia e la
Diffusione degli stessi sono pertanto vietate. Qualora non fosse il destinatario
Del presente messaggio e 'avesse ricevuto per errore, La invito ad eliminarlo,
dandp, tempestiva comunicazione tramite e-mail di ritorno al mittente originale.

The information contained in this e-mail and in any attachments is to be
Considered secret and confidential. Reading, copy and diffusion are strictly
forbidden if you are not the intended recipient. In this case you are kindly
[ggugmd,to destroy this email and notify the original sender immediately.

Da: Marianna Ettorre [mailto:marianna.ettorre@kymamobilita.it]
Inviato: lunedi 20 marzo 2023 11:37

A: antonio.delia@autoservicedelia.com; Autoservicedelia
Oggetto: Re: Richiesta cause incendio bhus 701

Buongiorno

avete ricevuto la nostra richiesta?
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Ing. Marianna Eﬂorre

Capo Area Manutenzione Parco Rotabile - Officina

KYMA MOBILITA S.p.A. K

Via Cesare Battisti, 657

74121 TARANTO
Tel.: (+39) 099 7356233 KYMA
Fax: (+39) 099 7794247 MOBILITA

Cell.y (+39) 248 4916730

E-mail: marianna.ettorre@kymamaobilita.it

i Aeempe— )
Hed Rgpetto 86 prinapl fanestl con i Dags. 194703 denomnato *Codoe in
matenia d proterione A& dall penonsd” od 2l Regolsmento UE 2016/679
GDPR vi formamd che questa emad ¢ ke informazson in ¢35 contersts
sond fservate s of esdustramente al gestinstane, Quaiora remste in
DOALELSD [AF $TTOME O DEY €450 ¢ Guesle S oni, Gradremme eilere
Fvvnats umeewdmmehm Per targg vt
MROrGAmG Che MALZIG Inpropno octla  Lsbousce wolanone &
Mlmdldmgs.m lWO)cUEiOIWGN Pcrlevamt

cornunkcazian

Respettalambionto, wanmmlumnémum

tn A respect of principles staced by LD. 196/D3, ldenbfxd 24 “Linr o the
protecon of personal dats™ bind 1o the EV Regulatss 20167679 GOPR, we
inform thae this esmad and rformmation beren dre reserved only and
exchravely 1o the reopient’s uie. Should you erroneousty dagwre Rach
inforration, plexse notly the inconverieice and destroy s e-mad. e
thevefore rovend you that improper use hereof represents viokyuon to the
panclples expressed in LD. 196,00 and UE 2016/679. For any
communication, kindly send an e-mall to
Kymamoteita Gy mmobSta, it R2spect the envirenment. Do not pring Dt
c-mus unfiess i I necessary.

11 15/03/2023 18:23, Marianna Ettorre ha scritto:

Buonasera

con la presente vi chiedo gentiimente di esprimere in maniera sintetica le
probabili cause di incendio che avete rilevato e/o ipotizzato nello
smontaggio dei vari componenti del bus 701.

tanto al fine di trarre indicazioni utili per la gestione del parco mezzi e di
fornire considerazioni anche alla dirigenza.

grazie

Ing. Marianna Ettorre

Capo Area Manutenzione Parco Rotabile - Offidna

KYMA MOBILITA S.p.A. K

Via Cesare Battisti, 657

74121 TARANTO
Tol.: (+39) 099 7356233 KYMA
Fax: (+39) 099 7794247 MOBILITA

Cell.; (+39) 348 4916730
E-malil: manianna.citorre@kymamobliiita.it
Nl rispetto dex prinGpl sancal ¢on i O3S, 196/0] dencmingto “Codice in
mateny & protezxae S dt peracni® od &l Regolarmento UT 20140479
GOPR W Informiamo che Questa omad @ Le informapioni in cisd contonuate
sona meervale 10i0 ¢d euwdutramente ol destindtanic, Qualora veniste In
mwmowmdmﬁmmm
delfincormenente ¢ mmmm ty presente, Per tardo v
PCGrdiamd che NASEZO impropng delld presenle Costtuiton woldaone 8
concettl esprest nel Ot . 194703 ¢ UE 20160679, Por k¢ voslie
Comunicaran] mandale una mal 2 kymamebids Rkymamotslts. £,
Respetia Fambienks. Non sameane Questa mail e non & mocrssenio.

In R rospect of prinaples stated by LD. 196/0), identeied s "Law on the

protechon of personal data”™ and to the EU Ragulation 2016/679 GDPR, we

inform that this e-mdd and informaticn heren are resdvved only and
acqure

repreLents
principles expressed in LD, 196/03 and UE 2016/679. For any
communication, kindly send an e-mail te
kymamobaita it kymamobiita it Respect the environment, Do not pring this
e-mad urdess £ Is neoesiary.



CEDENTE: Ditta, Dipendenza, DomicHic o Residenza, Partita VA

Azienda per la Mobifita nellArea di Taranto Spa
74121 TARANTO Via Cesare Batfisti 657

Frem

Te1090 75031 Fax 000, 7794247
F-oroa VA 00448330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

{D.d.t.) oer 41200 14.08.4996-DP R, 6 ce 21,1299
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Q] cedente [ cessianario

CESSIONARID: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita 1A

DNCoin

LUGGO D DESTINAZIONE jsc d E

[T vettore
\BE o

@ﬁb‘\“\‘?-l NN N\)k\h( G 5‘3'},

MNPV g 1A

CAUSALE GEL TRASPORTO

ol | By pz  yo©

DESCRIZIONE DEI BENI [natura e gualita)

3 L M. .
¥S 9R0. D in conto

[ a saldo
IMPORTQ

6%3 PEQ)

REUSUL RACH Dy P= Ry
S AT Jol
N

/

BUS i

(ATD

o8 MME i

[«

DaTA $/5/2>

> oWpmploNe
0 O'e

ASPETTQ ESTERIORE DE{ BENI

U\ XA

VETTORE: Ditta, Domicilio o Residenza

PESO KG

DATA E ORA DEL RITIRO

o | C ,Cunlrada NuanrandeKm 667 v

SPTsnc——=
74020 MONTEIASI (TA)

I~ 1Y

..|||.|,11

cedente
~yessienario

Consegna o inizio trasporto a mezzo

DATA

APy, .%Impm }
UMERD PROGRESSMVO -

Fhl " A R -

f¥l¢#ﬁ l"‘?{/ i

ANIOTAZIONI - VARIAZION]

FARMA DEL ?T-mmm }I / B
Aonco ,—’L—F

651203033(2)

{1} 500 in cas di utiizzo in sestiiglone defia certificazion e iz
{2} Ai sensidell'art. 3, commna 2, dat D.PR. 441/97 e successive modif ol



ATTENZIONE:

| fogli di questo bollettarto sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
al sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, deil'art. 1 del D.M. 13.4.79 e deila Legge 132/1987

A) TRASPORTG DI COSE IN CONTO PROPRID
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all’autotrasporto di cose in conto proprio n

dichiara che le.seguenti cose sene (*):

Q dl sua proprietd; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
0 da esso prodotte o vendute; Q tenute in deposito in relazione al coniratto di deposito o
O prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vende're;
O prese in locazione;
Firma leggibile del titelare
(o del suo legale rappresentante}

-1
'

‘ B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE (N CONTO PROFRIO
PER UN PESQ CCMPLESSIVO A PIENQ CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

I sot_téscritto, titolare-di licenza aﬁ'gutotrasporto di cose in conto proprio n.

dichiara ¢he le seguenti cose sono (:*):

Q di sua proprietd; ) 0 prese’in: comodato; T prese in locaziong;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

. : .-
SACRALS A 2oV RSB OTLA

it eutrte A, " Firma leggibile del fitolare
83 A sbns o innui shsiinod {o del suo legale rappresentanite)
mez ¥ 1.2

(AT} IZ2AISTVUOM 0808

fevorgeesenavt 8

(*) Dichiarare l'ipotes) o le ipotesi che ricomone,

NE - ‘ﬁn‘chiamzlone B) va faita anche nel caso che it trasporto, oltre che esscre accasionale, comprende cose che rentrano fra quelie prevista

nella licerza e va quindi aggiunta a quell2 di cui alla lettera A).

- o~ ™

- - A

1 5



* Dggetto: Elenco ricambi prelevati da Bus 673
Mittente: <antonio.delia@autoservicedelia.com>
Data: 20/02/2023, 20:18
A: 'Marianna Ettorre' <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Buonasera,
di seguito i ricambi prelevati da Bus 673:

nr. 03 centraline FPS

parti di impianto elettrico motore e abitacolo (su Bus 701 inesistente)
Portellone posteriore

Supporto filtro gasolio completo {su Bus 701 inesistente}

Vaschetta olio idraulico per servosterzo (su Bus 701 inesistente)
Staffe e supporti in plastica (su Bus 701 inesistente)

Minuteria in plastica{su Bus 701 inesistente)

Attualmente si puo organizzare il ritiri della 673 per la radiazione.
Cordialmente

S e T



AUTOSERVICE D'ELIA SRL

MercedesBenz > SMQrE -

Officina Autorizzata Mercedes-Benz e Smart

Vetture Fucristrada - Veicoli Commerciali
Veicoli Industriali - Fuso

74020 Monteiasi (TA)

Tel.+39 099 5918780 - Fax +39 099 6823113
url: www.autoservicedelia.com

url: www.autoservicedelia.mercedes-benz.it
R.E.A.TA n. 15395 - Part, IVA 03293210732
info@autoservicedelia.com

Spett.le
A.M.A.T. SPA

VIA CESARE BATTISTI 657

74123  TARANTO (TA)
- COPIA PER IL VETTORE -
COD.FISC./P.IVA CLL/FOR. CODICE CLL/FOR. |N.DOCUMENTO DATA DOCUMENTO AN.PAGINA
DOCUMENTO DI TRASPORTO 00146330733 339012 DV23/0048 \/ 27/03/23 ‘/ 1
Codice Descrizione ] Quantita
VARIE RITIRO BUS 701: 1
-2 POMPE PER VENTOLE (FORNITE DAL CLIENTE)
-VARIE CENTRALINE RECUPERATE DAL BUS WO
-1 ALTERNATORE PRINCIPALE (FORNITE DAL CLIENTE)
-1 ALTERNATORE AUSILIARIO
- " 04—/-
E% b
ANNOTAZIONI PORTO PESQ
RESO MEZZQ 701 FRANCO
TRASPORTO A CURA DEL CAUSALE DEL TRASPORTO DATA INIZIQ TRASPORTO] ASPETTO ESTERICRE DEI BENI N. COLLI

MITTENTE RESO DA CONTO LAVORAZIO| 27/03/23

k 1\\ I
VETTORE FIRMA DEL CONDLICENTE @‘\ DEL DEST[NA%L M \l
ol

Centro Revistoni Ministeriali Veicoli IndustrialiVetture
Marehio Ragistrato
“Gentile Cliente, se trovasse |a fattura di difficile comprensione, potra ricevere spiegazioni chiamando il numero telefanico 099/5918780
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0003393/2023 del 2

Kyma Mobilitad S.p.A. Protocolle In entrata n.

Cfficina Autorizzata Mercedes-Benz e Smart
Vetture Fuoristrada - Velcolt Commerciall

Veleoli Industriali - Fuso
74020 Montelas] (TA)
Tel.+39 059 5918780 - Fax +39 099 6823113
url: www.auloservicedslia.com

url: www.sutoservicedelia. mercedes-benz.it
R.E.ATA n. 15395 - Part. VA 03203210732

Spett.le

PREVENTIVO OFFICINA

@ Mercedes-Benz c SmeE

AM.AT. SPA

VIA CESARE BATTIST] 657
74123  TARANTO (TA)
Tel.:0997356224 AMMINISTRAZ 348/4913604 ING.

N. Documenlo
QVP220082
Pagamentfo

BONIFICO 60 GIORNI DATA FATTURA FINE MESE

- Marca/Modello

MERCEDES MERCEDES-BENZ

Codice

Cod. Cliente
39012

Data Documento
01/09/22

Targa/Telaio

Descrizione

Cod.Fisc./P.lva Cliente
00146330733 1

Banca df Appoggio

FK477MM WEB62824313106964

Data Scadenza Preventivo  Paglna N,

- —  Km,
781,801

— - Dala Immatric.
17/02/05

Quantith U.M. Prezzo Unit, Sconto Importo Iva

VARIE

SMONTAGGIO E MONTAGGIO
MOTORE E CAMBIC
RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO ZONA,

1 Pezzi  15.800,00 15.800,00 22

MOTORE E PARTE ABITACOLO A SEGUITO —

DI PRINCIPIO DI INCENDIO

RIPRISTING COIBENTAZIONE

ZONA MOTORE

SMONTAGGIO E MONTAGGIO RADIATORI

PER SOSTITUZIONE POMPE IDRAULICHE

NUOVE FORNITA DAL CLIENTE

CON LAVAGGIO IMPIANTO A SEGUITO

DI CONTAMINAZIONE OLIO IDRAULICO

SOSTITUZIONE DI NR. 02 ALTENATORI

NUQVQO FORNIT! DAL CLIENTE

SOSTITUZIONE IMPIANTO ELETTRICO

PRINCIPALE E NR. 03 CENTRALINE FPS

RECUPERATE DA BUS 673

VERNICIATURA PART!| CARROZZERIA

COFANO POSTERIORE RECUPERATO

DA BUS 673

SOSTITUZIONE LUNOTTO POSTERIORE
Totale Rlcambi. . ... ...

TOTALE IMPONIBILE. . . .

IVA 22% -Art. 17 Ter D.P.R. n 633!1972 22

TOTALE DOCUMENTO. . .

15 800,00

15.800,00
3.476,00
19.276,00

W\*Ww
W %

15 800,00




Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In entrata n. 0003217/2023 del 22/02/2023 09:39:48

Officina Autarizzata Mercedes-Benz & Smart @ Mercedes-Benz c smort

Vetture Fuarisirada - Velcoli Commerciali
Veicali Industriali - Fuso

74020 Monteiasi (TA}

Tel.+39 093 5918780 - Fax +39 099 6823113
url: www.auteservicedelia.com

url: www.autoservicedellamercedes-benz.it
R.E.ATA n. 15395 - Part, VA 03293210732

Spettle AMAT.SPA

VIA CESARE BATTISTI 657
74123  TARANTO (TA)
Tel.:0897356224 AMMINISTRAZ 348/4913604 ING.

PREVENTIVO OFFICINA
N. Documenio Data Documento  Cod. Cliente  Cod.Flsc/P.lva Cllente  Data Scadenza Preventivo  Pagina N.
OVP220082 01/09/22 39012 00146330733 1
Pagamenio Banca df Appogglo
BONIFICO 60 GIORNi DATA FATTURA FINE MESE
Marca/Modslio - TargafTelalo - Km, Data Immatric.
MERCEDES MERCEDES-BENZ FK4770MM WEB62824313106964 . 781.801 17/02/05
Codice Descrlzione Quantith U.M. Prezzo Unit. Sconto Importo Iva
VARIE SMONTAGGIO E MONTAGGIO 1 Pezzi  17.500,00 17.500,00 22
MOTORE E CAMBIO

RIPRISTING IMPIANTO ELETTRICO ZONA
MOTORE E PARTE ABITACOLO A SEGUITO
DI PRINGIPIO D! INCENDIO

RIPRISTINO COIBENTAZIONE

ZONA MOTORE

SMONTAGGIO E MONTAGGIO RADIATOR!
PER SOSTITUZIONE POMPE IDRAULICHE
NUOVE FORNITA DAL CLIENTE

CON LAVAGGIO IMPIANTO A SEGUITO

DI CONTAMINAZIONE COLIO IDRAULICO
SOSTITUZIONE DI NR. 02 ALTENATORI
NUOVOQ FORNITI DAL CLIENTE
SOSTITUZIONE IMPIANTO ELETTRICO
PRINCIPALE E NR. 03 CENTRALINE FPS
RECUPERATE DA BUS 673
VERNICIATURA PART! CARROZZERIA
COFANO POSTERIORE RECUPERATO
DA BUS 673

SOSTITUZIONE LUNOTTO POSTERICRE

ToteleRlcambl. . . . .. . ... .. it 17.500,00
TOTALEIMPONIBILE .. ..... ... ..:. .. . 17.500,00
IVA 22% -Art. 17 Ter D.P.R. n 633/1972 - 22 17.500,00 3.850,00

TOTALE DOCUMENTO. . . .. Y A 21.350,00




Cfficina Autorizzata Marcedas-Benz e Smart
Vetture Fuoristrada - Velcoll Commerciali

Veicoli Industriall - Fuso

74020 Monteias! (TA)
Tel.+39 099 5918780 - Fax +39 099 8823113
url: www.autosenicadelia.com

url: www.autosarvicadella. mercedes-benz.it
R.E.A.TAn, 15305~ Part. IVA 03283210732
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@ Mercedes-Benz c Smoft

——————————SpRttIAMAT: SPA

—o==mee—= VIA-CESARE BATTISTI 657

__74123 _ TARANTO

v___ (TA)

i

- - — . Tal.:0987356224 AMMINISTRAZ 348/4313604 ING. ‘

o™
N
§
S
R PREVENTIVO OFFICINA
3
o™
_g_...._ — —— ———— e e A
g - N. Decumento Data Documento  -Cod. Cliente  Cod.Fisc./P.lva Cliente  Data Scadanza Preveniivo  Pagina N. I
wr:  QVP220082 01/09/22 39012 00146330733 1 !
S ---~  Pagamento Banca di Appogglo
g BONIFICO €0 GIORNI DATA FATTURA FINE MESE .
- - Marca/Modello —1~ Targa/Telalo Y Km. ] Dala immatric. —
MERCEDES MERCEDES-BENZ FK4A77MM WEB62624313106984 1 781.801 \ 17/02/05 '
Codice Descrizione Quantith U.M. Prezzo Unit. Sconto Importo Iva
VARIE . SMONTAGGIO E MONTAGGIO . 1 Pezzi 19.700,00 19.700,00 22
MOTORE E CAMB!O

RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO ZONA
MOTORE E PARTE ABITACOLO A SEGUITO
DI PRINCIPIO DI INCENDIO
RIPRISTINO COIBENTAZIONE
ZONA MOTORE
— SMONTAGGIO E MONTAGGIO-RADIATORI
‘e PER SOSTITUZIONE POMPE IDRAULICHE
NUOVE FORNITA DAL CLIENTE
ST : - .CON LAVAGGIO IMPIANTO A SEGUITO - - - - SRR - -
o DI CONTAMINAZIONE OLIO IDRAULICO ~
vie) SOSTITUZIONE DI NR. 02 ALTENATORI ?% Wx\

.p.A. Protocollo In entrata n.

l

(]
K4

NUOVO FORNITI DAL CLIENTE
SOSTITUZIONE IMPIANTO ELETTRICO I ;7{)
PRINCIPALE E NR. 03 CENTRALINE FPS
RECUPERATE DA BUS 673
; VERNICIATURA PARTI CARROZZERIA
T e COFANO POSTERIORE RECUPERATO

DA BUS 673
SOSTITUZIONE LUNOTTO POSTERIORE
- TotaleRicambl . ... .......¢00o /... 19.700,00
TOTALEIMPONBILE. . . ..... I 19.700,00
IVA 22% -Ant. 17 Ter D.P.R. n B33/1972 - . 18.700,00 4.334,00 '
TOTALEDOCUMENTO. . . .. . v v o e v et v e v s 24.034,00




0002321/2023 del 07/02/2023 13:57:29

Amat S.p.A. Protocolle Interno n.

AAsemida g bl el wocds Tgreetn

Taranto 06/02/2023

c.a. Direttore Tecnico e d’Esercizio
Ing. M. Piazza
Direttore Generale f.f.

Dott, P. Carallo

OGGETTO:DEROGA n. 704 CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI

RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA
DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMBI OCCORRENTI”

Premesso che:

+ il bus & attualmente ricoverato, a causa di una avaria al motore, presso il fornitore
D'ELIA che ha provveduto alle verifiche del caso;

Considerato che:
« Il fornitore in Officina ha appurato la necessita di sostituire i seguenti ricambi:
« N, 1LUNOTTO POSTERIORE

o | ricambi sono gia presenti a magazzino, per cui & possibile prelevarli riducendo le
scorte,

si_chiede_autorizzazione alla Direzione Tecnica all’invio, in deroga alla_circolare in o

suddetti componenti c/o D'ELIA per il relativo tempestivo montaggio.

KYMA MOBILITA S.PA.
Il Direttore Teghico e d'Esercizio

{ing. M oszza) Ing. Marianna Ettorre
a o

Il Resp. Unita Manutenzioni

"l" MLV V| A Azienda per fa Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
o an Socletd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Cemune di Taranto
M OB |L| 'EA Via Cesare Battistl, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247

wiww.amat.taranto.it ~ amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.it
APATT TR, C.F., P.IVA e N* iscrizione al Heglstro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale £ 2.340.463,00 Int. vers. !
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Acturdio gt italiiig auilicam di Toarito

Taranto 06/02/2023

c.a. Direttore Tecnico e d’Esercizio
Ing. M. Piazza
Direttore Generale f.f.
Dott. P. Carallo

OGGETTO:DEROGA n. 704 CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI
RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA
DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMBI OCCORRENTI”

Consegna ricambi per AUTOBUS AZ. N. 701 (2005
Premesso che:

» il bus e attualmente ricoverato, a causa di una avaria al motore, presso il fornitore

D'ELIA che ha provveduto alle verifiche del caso;

Considerato che:
» Il fornitore in Officina ha appurato la necessita di sostituire i seguenti ricambi:
e N.1LUNOTTO POSTERIORE
e | ricambi sono giad presenti a magazzino, per cui & possibile prelevarli riducendo le
scorte, ’

si chiede autorizzazione alla Direzione Tecnica_all‘invio, in deroga zlla circolare in oggetto, dei
suddetti componenti ¢/o D'ELIA per il relativo tempestivo montaggio. w

KYMA MOBILITA S.PA.
Il Direttore Teghico e d'Esercizio

(Ing. ?Piazza) . Ing. Marianna Ettorre
ol Ao,

Il Resp. Unita Manutenzioni

’Mv LM Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto S.p.A.
I iw i /2 Societa per Azioni con Soclo unlco soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
iM 'OB"J:UI TF,A Via Cesare Battistl, 657 — 74121 Taranto / 039 7356111 — Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it ~ amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.it

FAITVEIT SR C.F,, P.IVA e N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Socliale € 2.340.463,00 Int. vers.
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Buongionno,

con la presente per chiedere la disponibilita del lunotto posteriore e
relativo kit «ii montaggio.

Cordialmente

(C AT WS L.ETR

m Negawdesiemg, m

WD ol

EvoBus

Mearredes-Benz

T e - X2 I
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0002789/2023 del 15/02/2023 $9:13:33

Amat S.p.A. Protocollo Interno n.

-
e -, i o N RS

Azwndo por-la-Mobiita nill’Arca o) Taranlo

“Taranto 1040272023

ca. Direttore Tiecnico @ d’Esercizio
1Ing. iM. Piazza
Direttore Generale f.f.

Dott. iP. Carallo

OGGETTO:DEROGA in. 706 CIRCOLARE . 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI
RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA
DELL’AMAT A FORNIRE :PARTE DEI RICAMBI OCCORRENTI”

Premesso cha:

» il bus & :attualmente ricoverato, :a causa di wna :avaria @l motore, presso il fornitore
IDELIA che tha provveduto alle werifiche del caso;
+ il fornitore tha glia irichiesto jil seguente ricambio:
o N, 1 LUNOTTRO IPOSTERIORE

‘Considerate che:
« Il -fornitore in Officina haappurato la necessita di sostituire | seguentiricambi:
o [N, 1alternatore primario
0 ‘N. 1.:alternatore secondario
e i ricambi :sono «gia presenti a magazzino, per cui & possibile prelevarli riducendo lle
scorte,

:si chiede :autorizzazione alla Direzione Tecrica alllinvio, in deroga :all

suddetti:componenti «c/o ID'ELIA per il rélativo tempestivo montaggio.

HVBTA BEORIUTA SIRA.
dDirettore 'é[g; nico e d'Esendizio Il IResp. Unita Manutenzioni
tf . o
rea (NG, Niatrp Piazze)

7 A ) Ing. ’Manla‘r\ma [Ettorre

[K Y M A Aziendaperila Mobllitd:nell‘Areadi Taranto'S:pA.

‘Societd;persAzion].com'Sotiownico soggetta a ditezione.e_coordinamento dajparte-del. Comune diTarants
. - . J— . " an — . ,
!M QBiLl TA Via:Cesare:Battisti; 657 ~74121 Taranto /.09977356111 —Fox 099 7794247
www.amatitaranto.it —amat@amat:ta.it = PECamat@pec.amatita:it
0L RN 1CIF,IP:IVA€ Niscrizione:aliRegistro Imprese di Taranto:00146330733 — Capitale Soclale €2:340:463;00inLwvers,




KYMA

BUONO APPROVIGIONAMENTO DA MAGAZZINO N° 06734

/21
MOBILITA  COMMESSA DI LAVORAZIONE N°__\ 25 A5
AMAT SPA R o Ao o
"Quantita Cod. Art. .
kGl T ] Ne Descrizione Barcode Destinazione ?:;2:%12&
/ Z\“—S\\T\Q (06 3 Zo | AT
5 Rewepa NS | 2o
Y ' ,__-—// . |
E| — A A
E / K
§| Capo Tecnico/Capo Operaio Il Distributoré di Magazzino Data
Data ESTREMIDELLO SCARICO (RISERVATO ALL'UFFICIO) Data
/ / N. REGISTRAZI’O‘NEI - / /




: ' f ==
' SpA. DNV-GL j}
Aziondo por lo Mobilitd noll*Area di Taronte \ /
130 8001

Taranto 10/02/2023

c.a. Direttore Tecnico e d’Esercizio
Ing. M, Piazza
Direttore Generale f.f.
Dott. P. Carallo

OGGETTO:DEROGA n. 706 CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI
RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA
DELL’AMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMBI OCCORRENTI"”

Consegna ricambi per AUTOBUS AZ. N. 701 (2005

Premesso che:

« il bus & attualmente ricoverato, a causa di una avaria al motore, presso il fornitore
DELIA che ha provveduto alle verifiche del caso;
o il fornitore ha gia richiesto il seguente ricambio:
e N.1LUNOTTO POSTERIORE

Considerato che:
« Il fornitore in Officina ha appurato la necessita di sostituire i seguenti ricambi:
o N. 1 alternatore primario
o N. 1 alternatore secondario
e i ricambi sono gia presenti a magazzino, per cui & possibile prelevarli riducendo le
scorte,

si chiede autorizzazione alla Direzione Tecnica all‘invio, in deroga alla circolare in oggetto, dei
suddetti compenenti ¢/o D’ELIA per il relativo tempestivo montaggio.

CYM A MOBILITA S.PA,
Il Direttore Teghico e d'Esercizio Il Resp. Unita Manutenzioni

T (Ing. Piazza) = .. Ing. Mariahna Ettorre

L]
K Y M A Azlenda per la Mobilita nell’Area di Taranto 5.p.A. [
) Societd per Azioni con Setlo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto ﬁ
M o B I LITA ' Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247
wwvw.amat. taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N° iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers. !

uem————




CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilfo o Residenza, Partta VA

AMAT S.PA ,
Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto -
Via C Battisti 657 - Tel.099 7356 111 *°
© 74121 TARANTO
Parfita IVA 00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) orR 472 e114.08.1996 - DPR. 695 del 21.12.1995

N. Og:gzgde! |\I( |®|2!2912 3'

a mezzo;
] vettere m cedente [] cessionario

CESSIOQNARID: Ditta, Dipendenza, Dommicilio o Residenza, Partita [¥A

DITTE d=aA

LUOGO DN DESTINAZIQNE {52 diverso dallindirirza del cessioniarlo) E VARIAZIONI

RopTEIASL  (Ta\

S

CAUSALE DEL TRASPORTQ

N (ANARUDST

DESCRIZIONE DE! BENI {natura e qualita)

O\ |ALTERNATINS  RUEANIO

VS. CRD. N, DEL 7 i conto

[ asaldo
IMPORTO

O | ALGRPATIT ST O

X BOS 7O (P IASWARG

//

ASPETTO ESTERIQRE DEI BENI

N. coLl PESO HG

VETTORE: Ditta, Domicilic 0 Residenza

DATA E ORA DEL RiTIRO

L

PORTC:

TOTALE €

||||l||.~r| '

i i
Consegna o inizio trasporto a mezzo %ﬁ% Em:\ l@alzs IC{MGTB 5 fr Tﬁ?ﬁfﬁb\[\'\‘

ANNQTAZION - YARWAZION!

i

{1) Soto in caso di utllizzo in sostituzio dga-Lgiiicaziane fiscale.”

651203033(3) {2) Ai sensi dellart, 3, comina 2, del DR, 441/97 e Sucoegdive morificazini

. PR P




| fogi di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante. ~ + .. '«
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di comp_ilare Ie.qichig(a;ioni
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 def D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO Di COSE IN CONTQ PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all"autotrasporto di cose in conto proprio n. '
dichiara che le seguenti cose sono (*):

O di sua proprieta; O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

0 da esso prodotte o vendute; 0 tenitte in deposito in relazione af contratto di deposito o
O prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
O prese in locaziong;

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.600

1l sottoscritto, tito'are di licenza all'autotrasposto di tose in conto proprio n. '

dichiara che le seguenti cose sono (*):
0 di sua propriet3; O prese in comodato; 0 prese in locazione;

e costituiscono trasparto occasionale per e seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
{0 de! suo legale mppresentante}

(*} Dichiarare I'ipotesi o le ipotest ehe ricomona,
N.B - dichiarazione B) va fatta anche nel ¢aso che i trasporto, olire che essere occasionale, comprende cose che centrano fra quelle proviste
nelta licenza e va guindi aggiunta a quella di cui alla lettera A).
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IKYMA  BUONOAPPROVIGIONAMENTO DAMAGAZZINO N> 16424 21

' MOBILITA COMMESSA DI LAVORAZIONE N° [BQA S'Af
AMAT SPA FArsssm:
Quantita Cod. Art. Giacenza
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Capo Tecnico/Cap3 Operajo

Il Distributoré,di Magazzino

.

(o colui che consegna)

Data

(/o2 /23

P

S

Data

/

(o colui che ritira)~ ~ s Aa
Q.;@\Q Zu‘g
- 1 =

ESTREMI DELLO SCAR.CO (RISERVATO ALL'UFFICIO)
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Oggetto: Bus 701
Mittente: <antonio.delia@autoservicedelia.com>

Data: 11/02/2023, 11:25
A: "'"Marianna Ettorre™ <marianna.ettorre@kymamobilita.it>

CC: <officina@kymamabilita.it>

Buongiorno,
con la presente per chiedere la disponibilita di nr.02 alternatori (primario e secondario) per il bus in oggetto.

Cordialmente

CHRYSLER

——a =¥ EvoBus
@ Mercedes-Benz Jeep ﬁ?t @EM:!‘t_::d:sfenz

[=1-1=1.1 |

AUTOSERVICE di D’ELIA ANTONIO
OFFICINA AUTORIZZATA MERCEDES BENZ VETTURE-SMART-VAN

VEICOLI- INDUSTRIALI-UNIMOG-EVOBUS-SETRA

CENTRO REVISIONI MINISTERIALI VEICOL] INUSTRIALI-VETTURE]
CENTRO REVISIONI TACHIGRAFI DIGITALI 4.0

S.P. 7 APPIA km 667 Monteiasi (TA) 74020 Strada San Giorgio Jonico-Grottaglie
P.L IT00784240731

Tel. + 39 099.5918780

) ETERDSEIE .
NUMERD VERDE
00800-1 7777777

. I allgenathva; +30 02 784 10277

Riceagate dl eomunicaie dati del
vt 000 @ lugo Sl fedrno,

"www.mercedes-benz-service.it
info@autoservicedelia.com

. magazzino@autoservicedelia.com

» amministrazione@autoservicedelia.com
b
{ Le informazicni contenute in questo messaggio di posta elettronica e negli

, Allegati relafivi sono riservate e confidenziali. La lettura, la copia e fa
Diffusione degli stessi sono pertanto vietate. Qualora non fosse il destinatario

iDe! presente messaggio e l'avesse ricevuto per errore, La invito ad eliminarlo,
it dande tempestiva comunicazione tramite e-mail di ritorno al mittente originale.

The information contained in this e-mail and in any attachments is to be
Considered secret and confidential. Reading, copy and diffusion are strictly
forbidden if you are not the intended recipient. In this case you are kindly
requestad to destroy this email and notify the original sender immediately.




0003006/2023 del 17/02/2023 12:50:53

Kyma Mobilitd S.p.A. Protocollo Interno n.

- e/ fff
”& Lt mau:A& S &

Adievdogor YO b e bl e 0 Taruntn

Tarante 1470242023

.8, IDirettore Mecnico e d'Esercizio
ing. M. Piazza
Direttore Generale if.f.
Dott. P. 'Carallo

OGGETTO:DEROGA n. 707 ‘CIRCOLARE in. 3 jprotocolio 4481/DG “INTERVENTI
RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA
'DELL'AMAT ‘A FORNIRE PARTE IDEI RICAMBI OCCORRENTI"”

Canseqgna ricambi per AUTOBUS AZ, iN. 701 .(2005)

‘Premesso che:

= il bus i .attualmente micoverato, @ causa di wuna :avaria i@l motore, |presso il fornitore
D'ELIA «che [ha provveduto alle werifiche €l caso;
= il fornitore lha gia richiesto il seguerite ricambio:
o N, 1 lunotto post.
o .N. 1 alternatore primario
© N, 1 alternatore secondario
Considerato.che:
= [Ilifornitoreiin .Officina ha:appurato la mecessita i sostitire i seguentiricambi:
© IN. 2 POMPE IPRAWULICHE WENTGLE IRADIATORI
© IN.-40llitri olio idraulico kosso
« i micambi ‘seno gia jpresentl ;@ imagazzino, |per «oul @ possibile pralevarli riducendo lle
scorte,

si «chiede ‘auterizzazione alla BireZione Tecnica ialllinvio, in deroqa :alla circolare iin o

-suddetti componenti .c/o ID'ELIA per il irelativo termpestivo imontaggio.

Il Resp. Unita ManutenzZioni

VM AGEILITASIRA, “
i!itDinei’c’torei ecrico © 'EserciZio
{Hngs 'aauro Piozzo) M.

LT -

x5 7
//m

'Ed‘ Y M & AziendajperilaiMdbilitimelliAreaidiTaranto'Sip/a.
s § ol ‘Societd:-per/Azion] con'Sociounico soggetta adirazione £ coordinamento da parte.del:Comune di Tasanto
M o B; L IT. .,E-. ‘Wia'Cesare Battisti /657 ~74121 iTaranto//. 099 7356111 — Fax B99.7794247
Wwivwamat.taranto, t— amat@amat.taiit = PEC amat@peciamat.ta:it

CANMPAT SR, ICiF., PIVA-e!N"iscrizione al Registro Imprese:di Taranto 00146330733 — Capitale Soclale €.2.340463,00.int.vers.
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SpA.
Azienda por la Mobilita nell’Area di Tarento

Taranto 14/02/2023

c.a. Direttore Tecnico e d’Esercizio
Ing. M. Piazza
Direttore Generale f.f.

Dott. P. Carallo

OGGETTO:DEROGA n. 707 CIRCOLARE n. 3 protocolio 4481/DG “INTERVENTI
RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA
DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMBI OCCORRENTI"”

Consegna ricambi per AUTOBUS AZ. N. 701 (2005)

Premesso che:

« il bus & attualmente ricoverato, a causa di una avaria al motore, presso il fornitore
D'ELIA che ha provveduto alle verifiche del caso;
» il fornitore ha gia richiesto il seguente ricambio:
o N. 1 lunotto post.
o N. 1 alternatore primarto
¢ N. 1 alternatore secondario
Considerato che:
o Il fornitore in Officina ha appurato la necessita di sostituire i seguenti ricambi:
o N. 2 POMPE IDRAULICHE VENTOLE RADIATORI
o N. 40 litri olio idraulico rosso
« | ricambi sono giad presenti a magazzino, per cul & possibile prelevarli riducendo le
scorte,

si chiede autorizzazione alla Direzione Tecnica all’invio, in deroga alla circolare in oagetto, dei
suddetti componenti c/o D'ELIA per il relativo tempestivo montaggio.

: : Il Resp. Unita Manutenzioni
KYMA MOBILITAS.PA. ~

1l Direttore chico e d'Esercizio Ing. Marianng, Ettorre
.. (Ing agw i gié@‘ .

-‘l:'-' .

v

K Y M A Azienda per 1a Mobilita nell’Area di Taranto 5.p.A.
Socletd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

M o BI LITA Via Cesare Battist, 657 = 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7754247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat(@ pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., P.IVA & N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Soclale € 2.340.463,00 Int. vers.
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Jggetto: Bus 701

Mittente: <antonio.delia@autoservicedelia.com>

Data: 13/02/2023, 18:58

A: "Marianna Ettorre" <marianna.ettorre@kymamobilita.it>
CC: <officina@kymamaobilita.it>

Buonasera,
con la presente a chiedere la disponibilita di nr. 02 pompe idrauliche per le ventole radiatori.
Cordialmente

CHRYSLER

@D EvoBus

W"
_— '
y ey !ﬂ 3 Mercedes-Benz
@ Mercedes-Benz N Jeep sMmart RS-

AUTOSERVICE di D’ELIA ANTONIO

OFFICINA AUTORIZZATA MERCEDES BENZ VETTURE-SMART-VAN
VEICOLI- INDUSTRIALI-UNIMOG-EVOBUS-SETRA

CENTRO REVISIONI MINISTERIALI VEICOLI INUSTRIALI-VETTURE]
CENTRO REVISIONI TACHIGRAFI DIGITALI 4.0

S.P. 7 APPIA ki 667 Monteiasi (TA) 74020 Strada San Giorgio Jonico-Grofttaglie
P.L IT00784240731

Tel. + 39 0995918780

ATV ECESITIIN
NUMERO VERDE
00800-1 7777777

In stiaerativa: +39 02 754 10727

RE2aidt0 d) comunicare Aatidel
wehkechd @ lut40 3ol Leamna,

www._mercedes-benz-service.it
info@autoservicedelia.com
magazzino@autoservicedelia.com

amministrazione@autoservicedelia.com

Le informazioni contenute in questo messaggio di posta elettronica e negli
Allegati relativi sono riservate e confidenziali. La lettura, la copia e [a
Diffusione degli stessi sono pertanto vietate. Qualora non fosse il destinatario
Del presente messaggio e I'avesse ricevuto per errore, La invito ad eliminarlo,
dandp, tempestiva comunicazione tramite e-mail di ritorno al mittente originale.

The informatien contained in this e-mail and in any attachments is to be
Considered secret and confidential. Reading, copy and diffusion are strictly
forbidden if you are not the intended recipient. In this case you are kindly
requested to destroy this email and notify the original sender immediately.
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Oggetto: Bus 701

Mittente: <antonio.delia@autoservicedelia.com>

Data: 14/02/2023, 13:43

A: "'"Marianna Ettorre™ <marianna.ettorre@kymamobilita.it>
CC: <officina@kymamobilita.it>

Buongiorno, !

con la presente a chiedere la disponibilita di Litri 40 di olio ldraulico “Rosso” in guanto quello esistente risulta
contaminato.

Cordialmente .

CHRYSLER

W’

@ Mercedes-Benz Jeep @D @ Mercedes-Benz

DO smaoart I v swws |

AUTOSERVICE di D’ELIA ANTONIO

OFFICINA AUTORIZZATA MERCEDES BENZ VETTURE-SMART-VAN
VEICOLI- INDUSTRIALI-UNIMOG-EVOBUS-SETRA

CENTRO REVISIONI MINISTERIALI VEICOLI ]NUSTRIALI—VETTURE|
CENTRO REVISIONI TACHIGRAFI DIGITALI 4.0

S.P. 7 APPIA km 667 Monteiasi (TA) 74020 Strada San Giorgio Jonico-Grottaglie
P.I IT00784240731

Tel. + 39 099.5518780

LT LEYOCYEr
NUMERO VERDE
00800-17777777

1a alterrothva: +30 02 754 19777

SR
www.mercedes-benz-service.it
info@autoservicedelia.com
magazzino@autoservicedelia.com
amministrazione@autoservicedelia.com

* omm— mmem— o mr ame——m —

Le informazioni contenute in questo messaggio di posta elettronica e negli
Allegati relativi sono riservate e confidenziali. La lettura, la copia e la
Diffusione degli stessi sono pertanto vietate. Qualora non fosse il destinatario
Del presente messaggio e l'avesse ricevuto per errore, La invito ad eliminarlo,
dandg tempestiva comunicazione tramite e-matl di ritorno al mittente originale.

The information contained in this e-mail and in any attachments is to be
Considered secret and confidential. Reading, copy and diffusfon are strictly
forbidden if you are not the intended recipient. In this casg you are kindly
requested to destroy this email and notify the original sender immediately.
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MOBILETA

_ ‘Analisi preliminare bus in avaria da inviare presso terzi” - GIORNO 18/01/2023 - (FASE 1: lett. B della procedura)
a b c d e f g h
| OFFICINA AZIENDALE: o N°BUS o
N"BUS | N BUS IN AVARIA OHE | OFFICINE TOTALE N*BUS | OCGORRENTINEL | SALDO N°BUS
DISPONIBILI RIAMMETTERA N | ESTERNE: N°BUS | DISPONIBILIPER |  PERIODODI | DISPONIBILI PER
ALLE ORE 11:00 | ESERCIZIO ENTRO LE PREVISTI IN IL. SERVIZIO MASSIMA L SERVIZIO NOTE:
S e RE 13:30 CONSEGNA {(btc+d) EROGAZIONE DEL (e-f)
_ oRET B __SERVIZIO

128 3 2 130 110 +20

T o LAVORAZIONI PROGRAMMATE T
Al B C | D | T E o F G

e ner T e ann DITTAESTERNA | . .+ VALUTAZIONE

N AZ D!ESCRIZIQNE GUASTO ANNO IMM. PROPOSTA COSTO STlmgrg DELLAD. T,

1 519 REVISIONE FUSELLI 2005 BUCCOLIERO € 500,00 Y
21 544 |  REVISIONEFUSELLI | 2005 ANDRIULO € 500,00 A
3 701 RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO 2005 D'ELIA € 4.000,00
p , !
: - — .
6
o _

IL CAPO UNITA C}@LV(

ICICEITY T7A7/TN/NZ TO CZNZ/uA7THNN

T OOITAANNT ATTANNINAT

Mod. 1/2018 - AT ] “Analisi piéliminare bus in avaria da inviare presso terzi”

Daia: 09/02/18 !
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CEDEN!'E: Titta, Dipengienza, Domicillo o Resldenza, Parita YA

DOCUMENTO DI TRASPORTO

Azlnds pondy Msbs'lta neilAre
i1 IAFMNTO Via Casare Batisi 657
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CEDENTE: Ditta, Dipendenza. Domicllio 0 Rzskionza, Parila V4 -

AMAT S.PA,
Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto . ;
'Vid CiBattisti 657 - Tel.099.73 56 111
#. . T4121 TARANTO e
Pariita IVA 00146330733

»
e

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) orr 472 06l 14081996 - DER. 695 det 2142.2856
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CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio 0 Residenza, Parula VA

DOCUMENTO DI TRASPORTO
Azienda perla MObI[Ifé nelfArea di Taranto Spa {D.d.t.) oA 472401 14.08.19%- DR, 635 61 21.12.199

. 74121 TARANTO Via Cesare Battisfi 657 \/( o Mé
Tel.099.73561 Fax 009.7794247 N. (‘O w6 J X2

Parta IVA 00146220728 ° ! |8 meze
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{1) Solo In caso di wtllizzo I sostiluzions della corificazions fiscal
' 651203033(2) {2) Aisersi deffart. 3, conmna 2, ol DR, 441/97 & sueoessive modiicazion




ATTENZIONE:

[ fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per .non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» e non & ricalco.

,

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoseritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. ,
dichiara che le seguenti cose sono (*): -

o di sua proprietd; O da esso elaborate, trasformate, riparate o similf;

0 da esso prodoite o vendute; 0 tenute in deposito in refazione al contratto di deposito 0
a prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
0O prese In locazions;

Firma teggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

1l sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. ,
dichiara che le seguenti cose sono (*).
0 di sua proprietd; 0 prese in comodato; 0 prese in ocazione;
e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze
LT e
_’Hd A’J:’.“i =TI
..JVIU;—‘:dOTUA N
- — : .
ol ]
SCYur el mmy ' Firma leggibile de! titolare \
SLlDa,rq {o de! suo legale rappresentante} !

{*) Dichiarare Fipotes! o le ipatesi che neormond.
N.B - dichiaratone B) va fatta anche nel caso che § Uzsporto, altre che essere oecasionale, comprende cose che fientrano fra quelle previste
nefla licenza e va quind; aggiunta a quella di cui alla letiera A).
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N CEDENTE: Ditta. INpendenza, Domicllic o Residenza, Partta VA

j)-,
Axlend pesa Mobilita nellre gi
ol e Mobi ¢a di Tarant,
74171 TARANTO Via Cesara Battisfi BOWSpa
Tel098.73561 Fay 099.7734247
Fanita {vA 0014 6330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) 0rr 472 cel14.08.1996- DPR. 696 cel 21121996
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ATTENZIONE: «

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi ¢elart. 39 della Legge 298/1974, dellart. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1087

A} TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROFRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. ,
dichiara che le seguenti cose sono (*):

O di sua proprietd; O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
0 da esso prodotte o vendute; O tenute in depaosito in relazione al contratto di deposito o
o prese in comodato; ad un contratte di mandato ad acquistare 0 a vendere;

0 prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
(0 del suo legale rappresentante)

B} TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTQ PROPRID
PER UN PESQ COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n.

dichiara che 2 seguenti cose sono (*):
O di sua propriata; 0 prese in comodato; O prese in locazione;

e costituisceno trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

(* Dichizrere Mpolesi @ le ipotesi che ricofreno.
N.B - dichiarazione B) va fstta anche nel caso che il trasporto, oltze che essere H e cose che fra quelle proviste
nelia licenza e va quindi aggiunta a quelia di cui alla lettera A).
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"DICH IARAZIONI
al sensi dell'art. 39 dell{a Leggé;“gg&'lgm dell"art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987
o }TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500
1l sottescritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto progrio n. .

dichiara che le seguenti cose sono (*):

o di sua proprieta; O da es3n elaborate, trasformate, riparate o simil;
O da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito in relazione af contratto di deposito o
o prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

O prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
(0 del suo legale rappresentante)

B} TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO .
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottosctitto, titolase di licenza ali'autotrasporta di cose in conto proprio n. '

dighiara che le seguenti cose sono (*):
O di sua proprieta; [ prese in comodato; Q prese in locazione;

e costituiscono trasperto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

(*) Dichiarare I'ipotesi o le ipotest che ricomeno,
N.B - dichiarafone B} va fatta anche net ¢aso che il tresponto, oftte the essere otcasionale, comprende cose che rientrano fra quefie previste
nella ficenza e va quindi aggiunta a quelta di cui alla lettera A).
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Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVO

Mittente: Marianna Ettorre <marianna.ettorre@kymamobilita.it>

Data: 19/01/2023, 09:11

A: antonio.delia@autoservicedelia.com, Autoservicedelia <info@autoservicedelia.com>, Autoservice D'Elia -
Accettazione <accettazione@autoservicedelia.com>

OGGETTO: bus n. 701 - Richiesta di preventivo lavori

Con la presente si chiede di produrre, entro 2 giorni decorrenti dalla data odierna, preventivo per RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO
POSTERIORE A VALLE DI INNESCO DI INCENDIO per il bus in oggetto, componente inviato in data 18/01/23 con d.d.t. n. 40.

Il preventivo da produrre dovra contenere:

a. l'elencazione dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione, con I'indicazione di:
- n° di riferimento da catalogo;
- denominazione;
- prezzo di listino;
- sconto commerciale da applicare;
- prezzo netto;
- costo complessivo dei ricambi dei quali e prevista la sostituzione;
il n® delle ore occorrenti per manodopera;
il costo orario della manodopera;
il costo totale per manodopera;
il costo totale dell’intervento {mancdopera + ricambi) + IVA.

o0 o

Con I'accettazione del bus sono formalmente accettate anche le seguenti condizioni:

A. in caso di ritardata consegna del preventivo, rispetto un numero di giorni lavorativi, successivi alla data di consegna del veicolo, indicati sulla
richiesta di preventivo, senza che sia giunta comunicazione giustificativa del ritardo da parte del fornitore, I'Azienda procedera all'assegnazione delle
lavorazioni previste ad altra ditta esterna; il bus in oggetto potra essere ritirato dal deposito del fornitore gia interpellato senza alcun costo per

I'AMAT.

B.  garanzia sull'intervento: 1 anno.

C. penali per ritardata consegna del veicole rispetto alla data indicata nell'ordine dei lavori: pari al 2% dell’importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA
esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite AMAT provvedera al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni cnere

relativo, nessuno escluso.

D. La societa apgiudicataria dovrd impiegare ricambi originali. Per Futilizzo di ricambi equivalenti di primo impianto dovra essere riportata specifica

indicazione nel preventivo di spesa: sara comunque facolta dell'AMAT accettare o rifiutare la proposta di impiego di ricambi equivalenti.

E. ! lubrificanti e i refrigeranti occorrenti per le lavorazicni saranno forniti dalla societd esecutrice e dovranno essere della stessa marca e tipo prescritti

dalle case costruttrici nei manuali di uso e manutenzione degli autobus e degli automezzi.

F.  Arichiesta degliincaricati del’AMAT, Ja societd esecutrice & tenuta a fornire la prova documentale circa l'origine e la provenienza dei ricambi.

G. | ricambi usati oggetto di sostituzione, il cui costo unitario scontato risulta superiore a 100 €, dovranno essere obbligatoriamente restituiti ad AMAT

in occasione della restituzione del veicolo, per permettere la compilazione de! verbale di collaudo.

H.  |ricambi usati “di rotazione” dovranno essere dalla ditta esecutrice presentati all’Area Tecnica del’AMAT per presa visione prima della restituzicne al
1

proprio fornitare.,
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(FASE 1- lett. B della procedura)

a b c d e f g h
OFFICINA AZIENDALE: N° BUS
N° BUS N° BUS IN AVARIA G OFFICINE TOTALE N°BUS | OCCORRENTINEL | SALDO N° BUS
4 ESTERNE: N° BUS | DISPONIBIL] PER PERIODO DI DISPONIBILI PER
DISPONIBIL1 RIAMMETTERA IN NOTE:
ALLE ORE 11:00 | ESERCIZIO ENTRG LE PREVISTI IN IL. SERVIZIO MASSIMA IL SERVIZIO :
Ot 13150 CONSEGNA (b+c+d) EROGAZIONE DEL (e~f)
: SERVIZIO
120 3 2 125 110 +15
LAVORAZIONI PROGRAMMATE
A B c D E F G
X DITTA ESTERNA : VALUTAZIONE
Nz DESCRIZIONE GUASTO ANNO IMM. PROPO COSTO STIMATO | VALUTAZION
1 ( 7ou RIMORCHIO E RIPRISTINO IMP. ELETTRICO 2005 BUSTECH € 4.000,00
s — 1
2 540 RIMORCHIO E RIPRISTINO SOSPENSIONI 2005 PICHIERRI €3.00000 | =¥
SALDATURA SUPPORTI MOTORE 7%
3 537 RIFACIMENTO Pavinen O TORE 2005 PICHIERRI € 2.000,00
4 745 VERNICIATURA CANTONALE 2020 CARETTA € 500,00
5
6
7
IL CAPO UNITA ................... .S A Netveivtrord O
LMod. /2018 - AT “Analisi preliminare bus in avaria da inviare presso terzl” Data: 09/02/18 ]




